CH-HP8.0SINK3

mudel

Tootlikkus (pdrandakutte puhul)

Nominaalne vBimsustarve (pdrandakutte puhul)

Energiaefektiivsus (pérandakitte puhul)

Vooluvarustus

Tootlikkus (veekonvektori vdi radiaatori puhul)

Nominaalne vdimsustarve (veekonvektori vdi radiaatori puhul)

Energiaefektiivsus (veekonvektori v8i radiaatori puhul)

Kilmaagensi kaal
Helirbhu tase

Mo6tmed (LXKXS)

Kaal

Vee todtempera-tuuride vahemik
Vee to6tempera-tuuride vahemik
Vedelikumagistraali

Labimoot

Gaasimagistraali

Labimoot

Magistraali suurim

kdrguste vahe

Magistraali suurim pikkus

Kilm
Soe

Kilm
Soe

Kulm
Soe

Kilm
Soe

Kilm
Soe

Kilm
Soe
kg
Sisebl.
otdoor unit
Sisebl.
Valisbl.

Sisebl.
Valisbl.

kw
kw

kw
kw

EER
COP

kw
kw

kw
kw

EER
COoP

dB(A)
dB(A)

mm
mm

kg
kg
°C
°C
mm/toll

mm/toll

m

m

CH-HP8.0SINK3

8.2
8

1.86
1.85

4.41
4.32

~ 220-240V/50Hz/1Ph

5.5
7.7

1.85
2.26

2.97
3.41

5.3

31
53

981x324x500
980x427x788

56
85

up to +7 for cooling / up to +55 for heating (up to +70 in the sanitary mode)
-25/ +48
9.52/3/8

15.9/5/8
15

30



CH-HP10SINK3

mudel

Tootlikkus (pdrandakutte puhul)

Nominaalne vBimsustarve (pdrandakutte puhul)

Energiaefektiivsus (pérandakitte puhul)

Vooluvarustus

Tootlikkus (veekonvektori vdi radiaatori puhul)

Nominaalne vdimsustarve (veekonvektori vdi radiaatori puhul)

Energiaefektiivsus (veekonvektori v8i radiaatori puhul)

Kilmaagensi kaal
Helirbhu tase

Mo6tmed (LXKXS)

Kaal

Vee todtempera-tuuride vahemik
Vee to6tempera-tuuride vahemik
Vedelikumagistraali

Labimoot

Gaasimagistraali

Labimoot

Magistraali suurim

kdrguste vahe

Magistraali suurim pikkus

Kilm
Soe

Kilm
Soe

Kulm
Soe

Kilm
Soe

Kilm
Soe

Kilm
Soe
kg
Sisebl.
otdoor unit
Sisebl.
Valisbl.

Sisebl.
Valisbl.

kw
kw

kw
kw

EER
COP

kw
kw

kw
kw

EER
COoP

dB(A)
dB(A)

mm
mm

kg
kg
°C
°C
mm/toll

mm/toll

m

m

CH-HP10SINK3

9.7
9.2

2.46
2.19

3.94
4.2

~ 220-240V/50Hz/1Ph

6.9
9

2.34
2.65

2.95
3.4

5.3

31
53

981x324x500
980x427x788

56
85

up to +7 for cooling / up to +55 for heating (up to +70 in the sanitary mode)
-25/ +48
9.52/3/8

15.9/5/8
15

30



CH-HP12SINK3

mudel

Tootlikkus (pdrandakutte puhul)

Nominaalne vBimsustarve (pdrandakutte puhul)

Energiaefektiivsus (pérandakitte puhul)

Vooluvarustus

Tootlikkus (veekonvektori vdi radiaatori puhul)

Nominaalne vdimsustarve (veekonvektori vdi radiaatori puhul)

Energiaefektiivsus (veekonvektori v8i radiaatori puhul)

Kilmaagensi kaal
Helirbhu tase

Mo6tmed (LXKXS)

Kaal

Vee todtempera-tuuride vahemik
Vee to6tempera-tuuride vahemik
Vedelikumagistraali

Labimoot

Gaasimagistraali

Labimoot

Magistraali suurim

kdrguste vahe

Magistraali suurim pikkus

Kilm
Soe

Kilm
Soe

Kulm
Soe

Kilm
Soe

Kilm
Soe

Kilm
Warm
kg
Sisebl.
otdoor unit
Sisebl.
Valisbl.

Sisebl.
Valisbl.

kw
kw

kw
kw

EER
COP

kw
kw

kw
kw

EER
COoP

dB(A)
dB(A)

mm
mm

kg
kg
°C
°C
mm/toll

mm/toll

m

m

CH-HP12SINK3

13.5
12

3.46
2.67

3.9
4.49

~ 380-415V/50Hz/3Ph

9.6
12

3.02
3.24

3.18
3.7

5.3

31
57

981x324x500
900x412x1345

58
126

up to +7 for cooling / up to +55 for heating (up to +70 in the sanitary mode)
-25/ +48
9.52/3/8

15.9/5/8
15

30



